
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawody JUNIORÓW U-18 o Puchar WARSZAWY zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 29-30.09.2012 r. na kanale Żerańskim w Warszawie

1 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 14 3 135 1,0

2 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 12 2 645 2,0

3 Okręg PZW MAZOWIECKI NYSZTAL Bartosz I 6 2 330 3,0

4 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 4 2 105 4,0

5 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I 11 1 900 5,0

6 Okręg PZW MAZOWIECKI MOSAK Emilia I 15 1 865 6,0

7 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 10 1 515 7,0

8 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 9 1 440 8,0

9 Okręg PZW KRAKÓW OTAWA Joanna I 13 1 225 9,0

10 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 5 1 205 10,0

11 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I 8 1 195 11,0

12 Okręg PZW SKIERNIEWICE KĘSKA Mariusz I 3 1 190 12,0

13 Okręg PZW RADOM RĘBIŚ Mateusz I 1 820 13,0

14 Okręg PZW KATOWICE KORDZIAK Paulina I 2 685 14,0

15 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 7 315 15,0

Warszawa, 29.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Alicja Wolicka Waldemar Grzelak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawody JUNIORÓW U-18 o Puchar WARSZAWY zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 29-30.09.2012 r. na kanale Żerańskim w Warszawie

1 Okręg PZW MAZOWIECKI NYSZTAL Bartosz I 10 2 360 1,0

2 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 1 2 300 2,0

3 Okręg PZW SKIERNIEWICE KĘSKA Mariusz I 14 2 040 3,0

4 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 2 1 815 4,0

5 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I 9 1 715 5,0

6 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 6 1 595 6,0

7 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 8 1 265 7,0

8 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 13 1 245 8,0

9 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 11 1 195 9,0

10 Okręg PZW KRAKÓW OTAWA Joanna I 3 1 090 10,0

11 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I 5 985 11,0

12 Okręg PZW KATOWICE KORDZIAK Paulina I 12 845 12,0

13 Okręg PZW MAZOWIECKI MOSAK Emilia I 7 780 13,0

14 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 4 415 14,0

15 Okręg PZW RADOM RĘBIŚ Mateusz I 15 15,0

Warszawa, 30.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Alicja Wolicka Waldemar Grzelak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji
Spławikowych Zawody JUNIORÓW U-18 o Puchar WARSZAWY zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 29-30.09.2012 r. na kanale Żerańskim w Warszawie
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1 Okręg PZW MAZOWIECKI NYSZTAL Bartosz I A 6 2 330 3,0 A 10 2 360 1,0 4 690 4,0 1
2 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I A 14 3 135 1,0 A 8 1 265 7,0 4 400 8,0 2
3 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I A 9 1 440 8,0 A 1 2 300 2,0 3 740 10,0 3
4 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I A 4 2 105 4,0 A 6 1 595 6,0 3 700 10,0 4
5 Okręg PZW SKIERNIEWICE KĘSKA Mariusz I A 3 1 190 12,0 A 14 2 040 3,0 3 230 15,0 5
6 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I A 12 2 645 2,0 A 4 415 14,0 3 060 16,0 6
7 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I A 8 1 195 11,0 A 9 1 715 5,0 2 910 16,0 7
8 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I A 11 1 900 5,0 A 5 985 11,0 2 885 16,0 8
9 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I A 10 1 515 7,0 A 11 1 195 9,0 2 710 16,0 9
10 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I A 5 1 205 10,0 A 13 1 245 8,0 2 450 18,0 10
11 Okręg PZW MAZOWIECKI MOSAK Emilia I A 15 1 865 6,0 A 7 780 13,0 2 645 19,0 11
12 Okręg PZW KRAKÓW OTAWA Joanna I A 13 1 225 9,0 A 3 1 090 10,0 2 315 19,0 12
13 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I A 7 315 15,0 A 2 1 815 4,0 2 130 19,0 13
14 Okręg PZW KATOWICE KORDZIAK Paulina I A 2 685 14,0 A 12 845 12,0 1 530 26,0 14
15 Okręg PZW RADOM RĘBIŚ Mateusz I A 1 820 13,0 A 15 15,0 820 28,0 15

Warszawa, 30.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Alicja Wolicka Waldemar Grzelak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


